
Børnehuset Eventyrlunden søger pædagogmedhjælper
37 timer til børnehave

Eventyrlunden er et integreret dagtilbud med 87 skønne børn, vi mangler den helt rigtige voksne til
at give omsorg, inspiration, nærvær og glæde, så børnene får de bedste betingelser for at udvikles
og trives.
I Eventyrlunden vil du møde engagerede medarbejdere, der fagligt og personligt brænder for faget.
Vi er optaget af at være en arbejdsplads hvor der plads til, og forventning om, at du tager ansvar og
medejerskab på den pædagogiske udvikling – og at Eventyrlunden fortsat er et fantastisk sted at
være barn.
Du er optaget af relationer, og har blik for at den vigtigste opgave er at skabe gode rammer for et
udviklende børneliv, og at dette kræver faglighed, inddragelse af børnenes perspektiver, ydmyghed
og gode kommunikative kompetencer. 
Har du flair for udeliv, idræt eller noget helt andet vil vi meget gerne høre mere om dette, da vi tror
på at det man brænder for, er med til at højne kvalitet og glæde i det faglige arbejde.
Du kan forvente at:

få medansvar og være inddraget i pædagogik, rutiner og arbejdsgange●

være en del af et fællesskab, der kan lide faglige diskussioner og har et godt arbejdsmiljø●

møde en leder, der ønsker at skabe rum for udvikling og medindflydelse og hvor ansvar og

tillid er essentielt

●

Vi forventer at:

du er omsorgsfuld i børnehøjde og går mange ekstra skridt for at vores børn føler sig set, hørt

og draget omsorg for

●

kan arbejde alle hverdage indenfor vores åbningstid (mandag – torsdag 6.15 til 16.45, fredag

6.15- 16:30) samt deltage ved aftenmøder og pædagogiske dage

●

du er fuld af liv og lyst til at gøre en forskel●

Dine kommende kolleger ønsker sig at du:

brænder for at arbejde med børn og kan bidrage med spørgsmål, viden og inspiration til vores

hverdag

●

har en anerkendende og lyttende tilgang til børn, kollegaer og forældre●

er nysgerrig og tør spørge●

er omsorgsfuld, nærværende, forstår forskellighed hos mennesker●

er smilende, stabil, engageret ●

Stillingen er på 37 timer.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Der indhentes børneattest ved
ansættelse. 
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen er søndag den 4. januar 2026 og ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 3. 
Hvis ovenstående giver anledning til yderligere spørgsmål eller ønsker du at komme på besøg, kan
pædagogisk leder Camilla Ulsted kontaktes på telefon 72 36 1671.
Du søger stillingen ved at trykke på knappen ”Søg stillingen” nedenfor. Her bedes du også
vedhæfte oplysninger om uddannelse/bevis, tidligere beskæftigelse og anbefalinger. 

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
04-01-2026

Kontaktperson:
Camilla Ulsted

Ansættende leder:
Camilla Ulsted

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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